Директору

МКУДО "Поспелихинский районный

Центр детского творчества"

Аксенченко Е.В.

______________________________________

тел. _________________________________

заявление

Прошу Вас освободить от учебных занятий в образовательной организации

 моего ребёнка _______________________________________________________________________________

обучающегося творческого объединения ________________________________________________________________

с _______________   до особых распоряжений и организовать  реализацию образовательных программ с применением дистанционных образовательных технологий.

 Ответственность за сохранение жизни и здоровья  ребёнка  в указанный период, а также освоение образовательной  программы беру на себя.

"___" _________________ 20____ г